
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

 SEXTA-FEIRA – 06 DE JANEIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 05 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 EXTRATOS RESUMIDOS DOS CONTRATOS Nº 001; 002/2023; PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 

030/2022: AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS, TIPO ÓLEO DIESEL, GASOLINA E ÁLCOOL, DESTINADOS  A  

ATENDER  A  DEMANDA  DA  FROTA  MUNICIPAL. 

  

  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEXTA-FEIRA 

06 DE JANEIRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Termo de Contrato nº 001/2023, firmado entre o PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica 

 
Macaúbas- BA, 06 de janeiro de 2023. 

 
 
 

  

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 001/2023 

de Direito Público Interno, inscri

 aquisição parcelada de combustíveis, tipo óleo diesel, gasolina e álcool, 
destinados a atender a demanda da frota municipal 

ta no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, e a empresa AUTO POSTO 
RODRIGUES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Avenida Manoel Messias de Figueiredo, 
1000, Posto de Combustível, Centro, Macaúbas-BA, CEP 46.500-000, inscrita do CNPJ/MF, sob o nº 
02.557.538/0002-08, com objeto é a

nos termos do PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 030-2022, no valor total de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais), na qual gerou este 
instrumento. Vigência de 06/01/2023 a 31/12/2023. 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

SEXTA-FEIRA 

06 DE JANEIRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 002/2023 

 
Termo de Contrato nº 002/2023, firmado entre o PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, e a empresa POSTO MACAUBENSE 
– LTDA, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Avenida Via do Acesso, s/n, km 2, Macaúbas-BA, 
CEP 46.500-000, inscrita do CNPJ/MF, sob o nº 40.605.115/0001-24, com objeto é a aquisição parcelada de 
combustíveis, tipo oleo diesel, gasolina e álcool, destinados a atender a demanda da frota municipal nos termos 
do PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 030-2022, no valor total de R$ 5.866.000,00 (cinco 

milhões, oitocentos e sessenta e seis mil reais), na qual gerou este instrumento. Vigência de 06/01/2023 a 
31/12/2023. 

 
Macaúbas- BA, 06 de janeiro de 2023. 

 
 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-01-06T14:09:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




